MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
               Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro N. Sra. das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

        Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 032/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

Referente ao Edital nº 013/2019, de 21 de Janeiro de 2019

PROCESSO SELETIVO 2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de

Inscritos, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Cursos Técnicos

Integrados, dos campi  Alegrete, Jaguari, Júlio de Castilhos e São Vicente do Sul.

1. LISTA DE INSCRITOS

1.1. A lista de inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Cursos Técnicos

Integrados está disponível no Anexo I deste edital.

Santa Maria/RS, 28 de janeiro de 2019.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

Portaria nº 823/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I

LISTA DE INSCRITOS

Técnico em Agropecuária | Campus Alegrete

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

109899 ALESSANDRO DUARTE BARBOSA

110012 AUREO ERNESTO GIORDANO POUEY DE OLIVEIRA NETO

109996 ÉRIK PEREIRA PUJOL

109872 CAROLINA GONÇALVES DA ROSA

110027 CICILIANO DOS SANTOS ROCHA

110026 EULER CARVALHO DA SILVA

109880 KELLY SARTORI DAMIÃO

109983 ROGER GABRIEL DE SOUZA

110010 THEYLOR CHRISTINE DELGADO ROSA

Técnico em Agricultura | Campus Jaguari

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

110013 ALAN KLIMECK FRAGOSO

109960 DARIELE DE MATOS DE OLIVEIRA

109905 DAVI PEREIRA DE FREITAS

109989 JENIFER ALINE ARAUJO BACH

109889 MARIA EDUARDA DA SILVA GÖLLER

109946 NILMAR BATAGLIN MONTAGNER

109943 OTAVIO SARI TREVISAN

109913 PAOLA APARÍCIO DUARTE

109995 RHAMIRI MACHADO DA SILVA

Técnico em Sistemas de Energias Renováveis | Campus Jaguari

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

110020 ANA ELISA MACHADO MOREIRA

109902 ANNA CLARA ROCHA DOS PASSOS

110018 EMANUEL PERES VILLA

110025 EMILY KROB COLAÇO

109887 KAUÃ FORTES OLIVEIRA

109963 KETTYLIN FRESCURA PADILHA

109984 LUIZ HENRIQUE DALENOGARE MANENTI

109865 MAYCON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

3

110011 MICHEL NUNES RODRIGUES

109997 PEDRO PEREIRA VIELMO

110008 RAPHAEL HENRIQUE MARQUES SOARES

109988 VAGNER BACHIO

109985 VITÓRIO RODRIGUES NICOLA

109980 WELINGTON SANTOS RIBEIRO

109998 WESLLEI BACHIO FORTES

Técnico em Agropecuária | Campus Júlio de Castilhos

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

109940 ADÃO MATEUS SCHIEFFELBEIN PIRES

109864 AMANDA MELO DARODA

109933 DAVI PEGORARO TREVISAN

109967 DIOGO ZANON BOEIRA

109861 EDUARDA BUENO MICHELON

109914 GABRIELA MATTOS DOS SANTOS

109972 GABRIELA TRINDADE CAMPARA

110007 HEMANUELLE STHEFANI SILVA DA SILVA

109968 HENRIQUE VARGAS DE SOUZA

109893 ISABELLA MARTINS PATIAS

109903 JOÃO PAULO PACHECO DA SILVA

109931 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DA SILVA

110005 JOSÉ FELIPE FERREIRA CALLAI

110000 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS

109885 KENNY MATEUS LIMA DA SILVA

109881 KETLEN NICOLE SOARES DORNELES

109906 LAURA AYUMI KIYAMA

110019 LAVIGNIA REPETTO FUMAGALLI

109994 LETÍCIA DA COSTA NEGRINI

109979 LUANA DE LINHARES BRESSA

109871 MARIA EDUARDA FIRIGOLLO COCCO

109944 MARIA JULIA DOS SANTOS

109888 MARIA LUIZA FREITAS DALCIN

109870 MILENE VENTURINI MATUOSO

109942 NATHAN PINHEIRO MATTOS

109937 NYCOLLAS LOPES GOULART

109867 RAFAELA FACCO BARBIERI

109900 RENATA CARGNIN LIBERALESSO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

4

109992 ROGER SILVEIRA DE OLIVEIRA

109869 VITORIA KAROLINE SILVA REIS

109982 VITORIA LAGO

109932 WELINTON CARVALHO DA SILVA

109938 WILLIAN BRUN

109883 YASMIN TERRA MATOS

109945 YURI DOS SANTOS MINICH

Técnico em Informática | Campus Júlio de Castilhos

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

109966 CAROLINA LEDESMA MINGOTTI

110002 ISABELLA SILVEIRA GOMES

109956 JOÃO VITOR DESCOVI SIMONETTI

109921 KELEN MABONI DE MELLO

109930 LUCAS PEREIRA DE LIMA

110021 SABRINA CAETANO

109895 VANESSA GODOY KEPPEL

Técnico em Alimentos | Campus São Vicente do Sul

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

109935 ALANA FERNANDES PINHEIRO

109891 ALINE SOARES BORDINHÃO

110014 AMANDA LAURA SCHMITT CARNEIRO

110024 ANA CAROLINA ESPINOSA DE LIMA

110022 ANA PAULA RAUBER

109907 ANDRIELI DOS SANTOS DA SILVA

109934 BRUNA DA ROSA DA SILVA

109904 CARLOS AUGUSTO CIOQUETTA RODRIGUES

109874 CARLOS EDUARDO TRELLES NOAL

109977 CAROLINA ROSSATO PIOVESAM

110023 CIBELE ZUCHETTO VOLZ

109909 CLAITON KLEINPAUL

109978 DOUGLAS DA SILVA GUTERRES

109941 EDUARDA FONTANA TASCHETTO

109970 EDUARDO ROSA MACHADO

109860 ELISA TASCHETTO FERNANDES

109897 FABIANE MOREIRA DE MOURA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

5

109923 FABRICIO RODRIGUES DOS SANTOS

110006 FELIPE PAVAO CALDEIRA

109981 FERNANDA DOTTO SONEGO

109879 GABRIEL CHAGAS GAZOLLA

109918 GABRIEL LIMA DA SILVA

109917 GABRIEL SILVA RAMOS

110001 GIORDANNA VARGAS DA ROSA

110017 GUILHERME FERNANDES DE SOUZA

109916 GUSTAVO PINHEIRO DA SILVA

109919 HENRIQUE DA ROSA FERREIRA

109936 ISADORA DE LIMA PAIVA

109884 ISADORA MARTIM LANZA

109976 IVANI DAMM FELDEN

109947 JOAO LUCAS ROLOFF MATIAS

109875 JOÃO VITOR MAZZORANI DE SOUZA

109957 LAILA CAROLINE TASSINARI

109882 LAURA DE SOUZA CORDEIRO

109925 LAURA SOARES MELLO

109892 LAUREN MARIA RONZANI MINTEIRO

109971 LAURO LOPES SEVERO

109908 LEONARDO MARTINS SOARES

109876 LILIAN LUIZA RADDATZ

109954 LILIAN MANENTE DOS SANTOS

109920 LORENZO CARVALHO DE MEDEIROS

109987 LUAN PEREIRA ALMEIDA

109929 LUANA BATISTA FERREIRA DA SILVA

109866 LUANA FRANZEN SIMON

109862 LUCAS ZUSEESSI

109924 LUIS GUSTAVO DA SILVA GONÇALVES

109910 LUISA BASTOS DA ROSA

109952 LUIZ VITOR CARDOSO DA SILVA

109948 MARCELA ZIEGLER ARRUDA

109873 MARCELO GROOS SILVA

109912 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA

109896 MILENA MARQUES FREITAS

109974 MIRELE PRESTES DA SILVA

109926 MURIEL DOS ANJOS QUARTIERI

109886 NATHALIA CAPELETTI DE AGUIAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

6

109961 NATHÁLIA FUNCK VEIGA

109959 PAOLLA OZORIO FERREIRA

109958 PATRICK SCHMITT SOUTO

109911 PAULO CEZAR DA ROSA PAULESKI

110009 PEDRO ASSUMÇÃO BIANCHIM

110016 PEDRO VINKLER BORGES

109955 RAFAEL VIERA BENDER

109973 RAFAELE SILVEIRA MANENTE

109993 RONALDO SCHOPF

109877 SAMARA PERES BULMINI ORTIZ

109890 SHAYANE VERFLE JAQUES

109901 SUZIANE DA SILVA DELLA GIUSTINA

109965 TAMARA EDUARDA SALDANHA LEAL

109915 TAMILE BRITTES SANGALLI

109898 THICYANA EMANUELLE KONIG DE AZEVEDO

109990 VANESSA VEIDE DA SILVA

109951 VINICIUS DUARTE MULAZZANI

109962 VITÓRIA MARIA BARBOSA DA CRUZ

110015 VITÓRIA SCALCÃO PRADO

109927 VIVIANE CARGNIN DE LIMA

109964 WEVINI FROHNHOEFER DELEVATI

109953 WILIAN MACHADO DE OLIVEIRA

109991 WILLIAN RAFAEL SEVERO COSTA DA SILVA

110003 WITORIA FERRARI MARTINS